Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.
i

Wire Cart

4051.050

Montage- og betjeningsvejledning

S I S RITTAL

FRIEDHELM LOH GROUP -....




Indholdsfortegnelse

1

11
1.2
1.3

2

2.1
2.2
2.3

3

4
4.1
4.2
4.3

5
6

Bemaerkninger til dokumentationen ...........cccccoveveeiiiieeenne 3
Opbevaring af dOKUMENLEr........ccuvviiiiiiiee e 3
Symboleri dette doKUMENt ..........oveiiiiiiii e, 3
Forskriftsmaessig anvendelSe. ... .. ..o 3
MONEAGE ... 5
L@ YT ] o 5
MoNtageforI@h .........oveei 5
NGAVendigt VEBBIKLG] .......c.eieii i 9
BelENING ... ————— 10
2 1= T SRR 11
LeVeriNgSOMIaNG. .. ..vue i 11
Tekniskedata........oveuiiie 12
Valgfri udbygningsmuligheder ..o 12
(CT= 17 o | (PRSP 14
Kontakt KUNAESErVICE.........cooiuiiiiiiiii e 14

Wire Cart



Wire Cart

1  Bemeerkninger til dokumentationen
Denne dokumentation anvendes hovedsageligt ti montage af Wire Cart.

1.1 Opbevaring af dokumenter

Montage- og betjeningsvejledningen samt alle tilhgrende bilag er en
integreret del af produktet. Dokumenterne skal udleveres til de personer, der
arbejder med produktet, og skal altid veere tilgeengelige for betjenings- og
vedligeholdelsespersonalet!

1.2 Symboleri dette dokument
I denne dokumentation finder du fglgende symboler:

Advarsel!
L Farlig situation, hvor manglende overholdelse af
anvisningen kan have dgdelig udgang eller medfare

alvorlige kveestelser.

Forsigtig!
Farlig situation, hvor manglende overholdelse af
anvisningen kan medfagre (lettere) kveestelser.

P>

Bemeerk:
Maeerkning af situationer, hvor de er risiko for materiel skade.

G

m Dette symbol markerer et "handlingspunkt’ og viser, at der skal udfgres en
handling eller et arbejdstrin.

1.3 Forskriftsmeessig anvendelse

Wire Cart anvendes til at opbevare og transportere bestykkede
ledningsskinner fra produktionen (Wire Terminal) til kabelarbejdsstationen
samt til klargaring af veerkigj, kabler og ledninger ved kabelarbejdsstationen.
Derudover kan Wire Cart indeholde dokumentation (planer i papirformat eller
pc/tablet) og fungere som fraleegningsplads eller skeermholder.

Bemeerk:
Lees vejledningen grundigt, inden arbejdet pabegyndes.

G

Forsigtig!

Anvend sikkerhedssko ved transport af
ledningsskinnevognen for at undga kveestelser, hvis
vognen ved et uheld kgres henover fgdder og teeer.

P




Vejledningen pa andre nationale sprog findes pa vores hjemmeside:

\/

Klik her!

Wire Cart


https://www.rittal.com/com-en/products/PGRP18861RAS1/PGRP18864RAS1/PGRP28664RAS1/PRO125167?variantId=4051050

2 Montage

2 Montage
Bemeerk:
Montage/opstilling skal foretages af uddannet og kvalificeret
personale.

2.1 Oversigt

Fig. 1: Opbygning af Wire Cart + muligttilbehar
Signaturforklaring:

1. Veerktgjsholder S

Veerktgjsholder XL

Styrehjul med bremse

Fast hjul

Kabelfgringsbgjler

Fraleegningsreol

Flangeholder

Noahrwh

Bemeerk:

ﬁ:j? Det viste veerktgj eller tilbehgr er ikke en del af
leveringsomfanget.

2.2 Montageforlgb

Bemeerk:

ﬁ:j? Montage og demontage forudsaetter grundlaeggende kendskab til
mekanik.

m Kontrollér det modtagne vareparti for fuldsteendighed ved hjaelp af den
medf glgende folgeseddel!
Falg denne fremgangsmade ved montage af produktet:

Lgsn emballagen:

Wire Cart 5



1. Fjernskruerne ved de fire hjgrner for at frigare Wire Cart fra
transportpallen.

TPTYL? 2y
\ LR -
1

il
- |

1

Fig. 2 Lasn emballagen

Monter hjul:

1. Styrehjul med bremse: Skru de forreste hjul fast ovenfra med en
sekskantskrue (M10x30) og en spaendeskive (A10.5) og nedefra med en

speendeskive (A10,5) efterfulgt af en fjederring (A10.7) og til sidst en
sekskantmgtrik (M10).

2. Fast hjul: Falg samme fremgangsmade ved de bageste hjul.

i

| wenf

A

I M10x30

—¥ A5

Fig. 3: Hjulmontage

Wire Cart



2 Montage

Veerktgjsholder S venstre:

1. Skru veerktgjsholderen pai venstre side fra forsiden med 2 stk. skruer
(M5x12) og en spaendeskive (A5.3) og fra bagsiden med 2 stk. mgtrikker

Fig. 4. Montage af veerktgjsholder S

Wire Cart 7



D] ¢

2 Montage

Veerktgjsholder XL hgjre:

1. Skruveerktgjsholderen pa i hgjre side fra forsiden med 2 stk. skruer
(M6x16) og en speendeskive (A6.4) og fra bagsiden med 2 stk.
speendeskiver (A6.4), 2 stk. fiederringe (A6.5) og 2 stk. matrikker (M6).

Fig. 5. Montage af vaerktgjsholder XL

Fraleegningsreol:
1. Derkan fastgares op til 4 fraleegningsreoler i valgfri position. Ved brug af
veerktgjsholdere er der plads til maks. 3 stk.

Fig. 6: Montage af fraleegningsreol

Wire Cart



2 Montage

Wire Cart

2.3 Ngdvendigt veerktgj

Betegnelse Starrelse Figur
Unbrakonggle 1stk.4mm, 1 stk.5
mm
V| aaa—
« > — —— ./
1stk. 17 mm .
Gaffelnggleeller FY— ’
; 1 stk. 8 mm, '(T}
ringnagle 1 stk. 10 mm i
= — .. @
) —
Skruemaskine
eller TX20 eller TX25
skruetraekker




Wire Cart

3  Betjening
Tiloeharet pavirker ikke betjeningen af maskinen.

q

Advarsel!

m Den tilladte maksimale belastning samt den maksimale
belastning af de enkelte tilbehgrsdele, som fremgar af de
tekniske data, skal overholdes.

m For at mindske risikoen for at veelte skal alle
tilbeharsdele, der monteres pa universalskeermholderen,
monteres pa en sddan made, at tyngdepunktet s vidt
muligt holdes i midten over de fire hjul.

m For at undgéa at vognen ruller ugnsket, skal hjulbremserne
altid aktiveres, nar vognen holder parkeret.

m Wire Cart er udviklet til brug pajeevnt, fast underlag og
egner sig derfor ikke til brug pa ujeevne eller skranende
underlag.

m Wire Cart er ikke egnet til udendgrsbrug.

m For at minimere snublefare skal man veere opmaerksom

pa, at lange ledningerikke ma haenge ud af bundkarret
under transport.

Advarsel!
Hvis der konstateres skader pa Wire Cart, ma produktet
ikke tages i brug, far skaderne er repareret.

Bemeerk:

For at opna langvarig og problemfri drift bar reparations- og

vedligeholdelsesarbejde udfares med jeevne mellemrum. Saerligt

vigtigt:

m Kontrollér, om alle skrueforbindelser og lasebolte er spaendt
korrekt

m Kontrollér bremsernes funktion

m Renggr alle overflader med en blgd, fugtig klud

Forsigtig!

Der maikke anvendes aggressive renggringsmidler! |
tvivistilfaelde afprgves rengearingsmidlet pa et sted, der ikke
er synligt.




4 Bilag

10

4

Bilag

4.1 Leveringsomfang

Pos. | Beskrivelse Antal Figur
Wire Cart-understel,
formonteret, omfatter:
1 Skinnekasse, kappe, 1
skélplade og
universaladapter til
tablets/skeerme
2 Fast hjul 2
3 Styrehjul med bremse 2
4 Sekskantskrue 4 :
(M10 x 30) g
-~ T,
(&
5 Sekskantmgtrik (M10) 4 X }
6 Spaendeskive (A10.5) 8
7 Fjederring (A10.7) 4
Veerktgjsholder S,
venstre side, omfatter:
8 1 stk. veerktgjsvinkel S 1 stk.

2 stk. skrue M5x12,

2 stk. spaendeskive A5.3,

2 stk. matrik M5

Wire Cart



Veerktgjsholder XL, hgjre
side, omfatter:
1 stk. veerktgjsvinkel XL
° 2 stk. skrue M6x16, 1 stk.
4 stk. speendeskive A6.4,
2 stk. fiederring A6.5,
2 stk. mgtrik M6
10 Fralsegningsreol 1
Tab. 1 Leveringsomfang
4.2 Tekniske data
Veerdi Enhed
DimensionerBx D x H 640 x 700 x 1500 mm
Egenveegt ca. 50 kg
Max. tilladttotalveegt 100 kg
Maks. tilladtbelastning af universalskaermholder 3 K
ved tyngdepunkt inden for hjul g
Maks. tilladtbelastning af fralaegningsreol, hhv.5 K
veerktagjsholder, veerktajsholder XL V. 9
Maks. tilladt belastning afledningsholdere (kroge) hhv.2 kg

Tab. 2 Tekniskedata

4.3 Valgfriudbygningsmuligheder

Betegnelse Artikelnummer Figur

Fraleegningsreol 4051.055

12 Wire Cart



Wire Cart

7111.900

(125 x 85 mm)
7111.000

(125 x 65 mm)
7112.000

(85 x 43 mm)

Kabelfgringsbgijler

Tab. 3: Valgfri udbygningsmuligheder

13



Wire Cart

5 Garanti

Se garantioplysninger i de geeldende salgs- og leveringsbetingelser for
Rittal. De kan findes pa vores hjemmeside.

Bemeerk:

Ved indgreb fra tredjepart i garantiperioden bortfalder
producentens garantiforpligtelser.

6 Kontakt kundeservice

m Spargsmal af teknisk karakter kan rettes til vores tekniske support:
- TIf.: 702559 00
— E-mail: mailto:info@rittal.com
— Hjemmeside: www.rittal.com

m Kontakt din lokale Rittalforhandler ved henvendelser vedragrende salg eller
service. Du finder naermeste afdeling her:

http://www.rittal.com/contacts

13


mailto:info@rittal.com
http://www.rittal.com/
http://www.rittal.com/contacts

Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.

Enclosures

Power Distribution
Climate Control

IT Infrastructure

= Software & Services

You can find the contact details of all
Rittal companies throughout the world here.

[=] s [m]
[=]

www.rittal.com/contact

07.2021 / D-0100-00000317-01-DA

RITTAL GmbH & Co. KG
Aufdem Stuetzelberg - 35745 Herborn - Germany
Phone +49 2772 505-0

E-mail : info@rittal.de - www.rittal.com ﬂ
- ENCLOSURES POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL IT INFRASTRUCTURE SOFTWARE &SERVICES RITTAL -

FRIEDHELM LOH GROUP -....




	1 Bemærkninger til dokumentationen
	1.1 Opbevaring af dokumenter
	1.2 Symboler i dette dokument
	1.3 Forskriftsmæssig anvendelse

	2 Montage
	2.1 Oversigt
	2.2 Montageforløb
	2.3 Nødvendigt værktøj

	3 Betjening
	4 Bilag
	4.1 Leveringsomfang
	4.2 Tekniske data
	4.3 Valgfri udbygningsmuligheder

	5 Garanti
	6 Kontakt kundeservice

